
EURO 2024 Bet Builder

R
ŠANSABET EURO 2024 Bet Builder ŠANSABET

1

Tue 18:00 8299

R  ?
Tue 18:00 8330BetBuilder 1 18,00 22,00

 ? 1

Turkiye : Georgia
Turkiye Total Goals - Over 1.5 Turkiye To Win by Handicap(-1,5)

Mikautadze Georges shots on target - Over 0.5 Calhanoglu Hakan - To Score Anytime
Yilmaz Baris - To Score Anytime Kvaratskhelia Khvicha - Over 0.5 shots on target 

Turkiye : Georgia BetBuilder 2

R

Turkiye Total Corners - Over 4.5 Yildiz Kenan - Over 0.5 shots on target

ŠANSABET EURO 2024 Bet Builder ŠANSABET EURO 2024 Bet Builder
1

Tue 18:00 8331

R  ?
Tue 18:00 8332BetBuilder 3 17,00 45,00

 ? 1

Turkiye : Georgia
Georgia Total Offsides - Over 1.5 Aktürkoglu Kerem - Over 0.5 shots on target

Georgia Total Cards - Over 2.5 Kahveci Irfan Can - Over 0.5 shots on target
Total Goals - Over 2.5 Calhanoglu Hakan - To score or give an assist

Turkiye : Georgia BetBuilder 4

R

Turkiye Possession % - Over 60.5 Kvaratskhelia Khvicha - To score or give an assist

ŠANSABET EURO 2024 Bet Builder ŠANSABET EURO 2024 Bet Builder
1

Tue 18:00 8333

R  ?
Tue 18:00 8334BetBuilder 5 22,00 BetBuilder 6 38,00

 ? 1

Turkiye : Georgia
Giorgi Chakvetadze Shots on Target - Over 0.5 Georgia Total Goals - Over 0.5

Ferdi Kadioglu Shots on Target - Over 0.5 Yildiz Kenan - To Score Anytime
Both Teams to Score - Yes Turkiye Total Shots on Target - Over 7.5

Turkiye : Georgia

1 R

Total Goals - Over 3.5 Total Corners - Over 10.5

ŠANSABET EURO 2024 Bet Builder ŠANSABET EURO 2024 Bet Builder

R  ?
8345 Turkiye : Georgia BetBuilder 7 40,00

 ? 1

Hakan Calhanoglu - Over 2.5 Total Shots Turkiye Total Corners 1st Half - Over 3.5

Tue 18:00 8410 Turkiye : Georgia BetBuilder 8 25,00Tue 18:00
Georgia to Receive a Red Card Turkiye To Score 1st Goal
Arda Guler To Score Anytime Both Teams to Score - 1st Half - YES

EURO 2024 Bet Builder

R
ŠANSABET EURO 2024 Bet Builder ŠANSABET

1

Tue 21:00 8411

R  ?
Tue 21:00 8412BetBuilder 1 26,00 30,00

 ? 1

Portugal : Czech Rep.
Jota Diogo shots on target - Over 0.5 Portugal Total Goals - Over 2.5

Fernandes Bruno shots on target - Over 0.5 Leão Rafael - To score or give an assist
Schick Patrik shots on target - Over 0.5 Czech Rep. Total Shots on Target - Over 3.5

Portugal : Czech Rep. BetBuilder 2

R

Coufal Vladimir - To Receive a Card Silva Bernardo - To Score Anytime

ŠANSABET EURO 2024 Bet Builder ŠANSABET EURO 2024 Bet Builder
1

Tue 21:00 8413

R  ?
Tue 21:00 8414BetBuilder 3 30,00 BetBuilder 4 32,00

 ? 1

Portugal : Czech Rep.
Portugal Total Shots on Target - Over 6.5 Portugal to Win by Handicap(-1.5)

Portugal Total Corners - Over 6.5 Cristiano Ronaldo Total Goals - Over 1.5
Czech Rep. Total Cards - Over 3.5 Rafael Leao Shots on Target - Over 1.5

Portugal : Czech Rep.

1 R

Czech Rep. Total Goals - Over 0.5 Antonin Barak - Over 0.5 Total Shots

ŠANSABET EURO 2024 Bet Builder ŠANSABET EURO 2024 Bet Builder

R  ?
8415 Portugal : Czech Rep. BetBuilder 5 30,00

 ? 1

Kepler Pepe - To Receive a Card Total Corners 1st Half - Over 5.5

Tue 21:00 8416 Portugal : Czech Rep. BetBuilder 6 32,00Tue 21:00
Cristiano Ronaldo - to Score Outside of the Box Czech Rep. 1st Half  Total Goals - Over 0.5

Portugal Total Goals - Each Half Over 0.5 Portugal 1st Half  Total Goals - Over 1.5

EURO 2024 Bet Builder

R
ŠANSABET EURO 2024 Bet Builder ŠANSABET

BetBuilder 7 35,00

R  ? 1

Tue 21:00 8417 Portugal : Czech Rep. BetBuilder 8 50,00

 ? 1

Tue 21:00 8418 Portugal : Czech Rep.

Ramos Gonçalo - Over 0.5 shots on target Soucek Tomas - To Get a Card

Napomena: U slučaju da igrač ne uđe u igru, koeficijent 1 će biti izračunat za odgovarajući Bet Builder. Samo regularne 90 minuta važe za sve igre.

Barak Antonin - To score or give an assist Total Goals - Over 2.5
Kuchta Jan - Over 0.5 shots on target Czech Republic Total Corners  - Over 3.5

Ronaldo Cristiano - Over 1.5 shots on target Schick Patrik - To Score Anytime

Dopuna za 18.06. Utorak



1.70 1.29 1.84 3.103.75 8.50 5.65 2.952.50 6.00 4.10 5.454.35 1.57 3.05 3.503.20 5.65 1.87 4.20
4.80

4855 Sao Paul Santos20 3.10 2.35 2.45 6.00 1.53 4.25
3.00 1.78 1.55 2.506.00 5.35 10.75 9.503.80 3.45 7.75 6.755.55 6.25 2.06 4.954.85 4.45 7.00 2.202.10 2.85 10.0 1.884822 Fluminen Flamengo 3.10

1.80 1.59 2.60 5.1510.5 6.50 21.0 3.006.50 4.90 14.75 3.7511.0 3.15 10.0 2.557.75 5.00 1.72 3.60
3.95

4291 Cruzeiro Corinthi 2.25 2.10 4.30 12.0 2.04 3.60
2.95 1.75 1.42 2.1711.75 2.85 22.0 4.557.00 2.01 15.25 3.509.50 3.85 1.46 2.658.25 2.95 10.75 3.102.30 1.98 9.75 1.864842 Atletico Ceara 20 4.75

3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+GG 2+ I 2+ 3+
2>1 1+I& 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II
2-2& 1-1& 2-2& 1>2

3+ 4+ 4+
2 & 1 & 2 & 1-1&T2 T2 T2 1 &2 & T1 T1 T12 GG1& GG1/ 1 &

GG2 GG2 GG? 1 X

Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

golovaŠansabet Prvo Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova
poluvreme

2.14 1.36 1.97 3.151.49 2.03 1.99 2.606.25 5.45 3.20 1.331.16 1.28 4.55 7.00
5.30

Sre 01:15 4855 Sao Paulo U20 2.80 3.65 2.04 Santos U20 1.55
1.88 1.90 1.70 2.851.55 1.91 2.95 2.556.00 5.00 5.60 3.851.41 1.21 1.33 4.302.60 3.20 2.35 Flamengo RJ U20Uto 23:00 4822 Fluminense RJ U20

1.89 1.76 3.00 5.702.08 3.25 2.60 1.815.05 8.75 6.75 1.671.19 1.81 2.70 4.30
4.20

Uto 21:00 4291 Cruzeiro U20 1.72 3.40 4.05 Corinthians U20 1.12
2.14 1.98 1.53 2.401.57 1.85 2.65 2.3010.5 6.00 4.15 2.302.10 1.14 1.07 8.254.85 3.85 1.52 Ceara U20Uto 20:00 4842 Atletico GO U20

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?
Šansabet Brazil Brasileiro U20 Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

9.251.56 1.87 2.13 4.05- - - -- - - -1.20 1.24 1.59 -2.03 3.10 3.40 MaranhaoSre 00:00 4281 Tocantinopolis

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?
Šansabet Brazil 4 Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

1.85 1.76 3.10 6.5010.25 9.50 21.5 3.056.50 6.75 15.0 5.0011.5 3.25 10.25 3.357.50 6.50 2.08 4.90
7.50

4840 Atlas CA El Porve 2.60 1.99 4.10 14.5 2.30 4.45
3.10 1.88 1.89 3.4513.5 4.95 29.5 9.758.25 3.35 21.0 7.0014.5 6.50 2.10 5.009.50 4.70 14.75 4.001.93 2.50 18.0 2.554233 CSR Espa General 4.70

3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+GG 2+ I 2+ 3+
2>1 1+I& 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II
2-2& 1-1& 2-2& 1>2

3+ 4+ 4+
2 & 1 & 2 & 1-1&T2 T2 T2 1 &2 & T1 T1 T12 GG1& GG1/ 1 &

GG2 GG2 GG? 1 X

Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

golovaŠansabet Prvo Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova
poluvreme

1.86 2.03 3.75 8.252.40 3.95 3.00 1.624.45 7.50 6.00 1.801.24 1.63 3.25 4.60
10.0

Uto 20:00 4840 Atlas CA 1.98 3.10 3.55 El Porvenir 1.18
1.51 1.87 2.22 4.301.97 2.70 4.65 3.308.25 4.20 4.30 3.051.72 1.25 1.13 7.254.15 3.05 1.85 General LamadridUto 20:00 4233 CSR Espanol

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?
Šansabet Argentina Primera C Metropolitana Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

4.652.12 1.97 1.56 2.50- - - -- - - -1.29 1.19 1.53 -2.13 3.45 2.85Southern Soccer AcademySre 03:00 4849 Tennessee SC
2.09 1.41 2.11 3.65- - - 2.50- - - -1.14 1.12 - -

3.10
Sre 02:00 4848 Chicago City 4.30 3.95 1.61 River Light FC 2.01

2.85 2.22 1.32 1.89- - - -- - - -1.19 1.14 1.83 -1.75 3.95 3.55 Western Mass PioneersSre 01:00 4846 Pathfinder FC
2.02 1.48 2.30 4.10- - - 2.30- - - -1.09 2.80 - -

3.45
Sre 00:00 4845Seacoast United Phantoms1.32 4.65 7.25 Boston Bolts 1.01

2.60 2.13 1.38 2.03- - - -- - - -2.35 1.11 1.06 -5.45 4.35 1.44 Vermont GreenSre 00:00 4018 AC Connecticut

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?
Šansabet USA USL League Two Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.652.95 1.67 1.20 1.6415.75 2.01 26.0 2.759.75 1.53 18.0 2.189.50 2.65 1.19 1.7810.5 2.21 10.5 3.05
2+II 2+II

3094 Brunei D Lion Cit 6.00 2.75 1.67 7.25 1.69
3+ 4+ 4+ 1+II3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+

1+I& 1+I& 2+I&
GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+

1-1& 2-2& 1>2 2>11 & 2 & 1-1& 2-2&T2 T2 1 & 2 &T1 T1 T1 T2
golova

? 1 X 2 GG1& GG1/ 1 & 2 &

2.80

Šansabet Prvo Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

poluvreme

3.10 2.30 1.27 1.761.48 1.63 2.05 1.8316.0 9.00 4.10 1.813.00 1.06 1.01 12.257.25 5.20 1.28 Lion City SailorsUto 13:45 3094 Brunei DPMM

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?
Šansabet Singapore 1 Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

4.452.19 1.98 1.53 2.40- - - -- - - -1.41 1.18 1.40 -2.45 3.55 2.40 Avondale FCUto 12:00 3068 Oakleigh Cannons

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?
Šansabet Australia FFA Cup Qual. Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.60 1.04 1.24 1.52- - - 6.00- - - -- - - -
1.94

Uto 19:15 7362 AFC Keltik 14.25 9.00 1.06 PK-37 5.40
4.25 2.80 1.13 1.44- - - -- - - -1.19 1.10 1.88 -1.66 4.40 3.40 LPSUto 19:10 7361 FC Kontu

2.45 1.22 1.64 2.40- - - 3.35- - - -1.13 1.30 - -
2.09

Uto 18:15 7360 Atletico Malmi 2.70 3.95 1.98 HPS 1.58
3.85 2.60 1.16 1.52- - - -- - - -- - 5.90 -1.04 8.75 18.0 SAPA HelsinkiUto 18:15 7359 Ponnistajat

2.09 1.40 2.07 3.35- - - 2.45- - - -1.15 1.66 - -
1.80

Uto 18:00 7358 PeKa 1.87 3.70 3.10 HaPK 1.23
4.75 3.00 1.10 1.37- - - -- - - -1.11 1.07 2.18 -1.48 4.75 4.15 MiPKUto 17:30 7357 SavU

2.08 1.40 2.08 3.40- - - 2.45- - - -1.14 1.86 - -
1.77

Uto 17:30 7356 PIF Parainen 1.67 3.85 3.75 Peimari United 1.15
4.85 3.00 1.10 1.36- - - -- - - -5.10 - - -14.0 8.25 1.07 LAUTPUto 17:30 2721 LaPa

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠansabet Finland Kolmonen Dupla
Poluvreme-kraj

-- - - -5.55 7.50 9.50 13.253.45 4.55 6.25 8.754.65 - 2.45 6.00- - - 2.06
2+II 2+II

150 Nacao U2 Brusque 2.90 2.30 3.50 - -
3+ 4+ 4+ 1+II3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+

1+I& 1+I& 2+I&
GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+

1-1& 2-2& 1>2 2>11 & 2 & 1-1& 2-2&T2 T2 1 & 2 &T1 T1 T1 T2
golova

? 1 X 2 GG1& GG1/ 1 & 2 &

5.65

Šansabet Prvo Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

poluvreme

2.14 2.07 1.73 2.851.62 - - 2.556.00 6.25 7.50 5.001.40 1.26 1.62 3.752.30 3.70 2.95 Brusque U20Uto 19:30 150 Nacao U20

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠansabet Brazil Campeonato Catarinense U20 Dupla
Poluvreme-kraj

Dopuna za 18.06. Utorak



6,75 7,252,75 2,90 5,05 5,30 3,50 3,701,84 - - -1,83 1,88 81,5 1,87171,5 1,53 2,35 86,5
7,00

8433 Las Vega SeattleW 165,5 2,20 1,60 168,5 1,81 1,90
5,10 3,60 3,70 6,75- 2,80 2,90 5,001,91 1,80 - -85,5 1,83 1,88 80,51,87 169,5 1,55 2,302,24 1,58 166,5 1,838432 IndianaW Washingt 163,5

7,50 7,75 3,40 3,505,45 5,55 2,70 2,751,88 - - -1,91 1,80 86,5 1,83170,5 1,55 2,30 80,5
14,3

8430 PhoenixW New York 164,5 2,24 1,58 167,5 1,83 1,87
11,3 2,50 2,55 14,0- 2,10 2,15 11,01,82 1,88 - -83,5 1,91 1,80 71,51,87 158,5 1,54 2,302,26 1,57 155,5 1,838002 Connecti Los Ange 152,5

& - & + & - & +& - & + & - & +
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2+ Gr.

Т1/
T2-

T1&
T2+

- + Gr. -Gr. - + Gr.+ Gr. - +? Gr. -

Kombinacije Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

1,83 2,75 6,50

Šansabet Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Tim total Tim total Oba tima daju

13,0 2,45 -2,5 1,872,15 1,92 3,80 1,591,82 1,88 -2,5 1,63-6,5 2,08 1,67 -4,51,50 15,5 2,75 Seattle Storm (W)Čet 04:00 8433 Las Vegas Aces (W)
1,89 1,81 2,80 6,251,61 13,0 2,45 -2,51,65 2,11 1,94 3,75-4,5 1,85 1,85 -2,5Washington Mystics (W) -6,5 2,11 1,65

1,89 7,00 2,60
Čet 01:00 8432 Indiana Fever (W) 1,52 15,3 2,70

13,3 1,55 2,5 1,812,11 4,10 1,84 2,551,85 1,85 7,5 1,653,5 2,11 1,65 5,52,95 15,8 1,45 New York Liberty (W)Sre 04:00 8430 Phoenix Mercury (W)
1,60 2,15 1,68 15,01,25 14,3 4,20 -6,51,64 2,12 1,34 9,00-12,5 1,85 1,85 -10,5Los Angeles Sparks (W) -14,5 2,12 1,64

2 1D 2D

Sre 01:00 8002 Connecticut Sun (W) 1,13 18,5 6,25

X 2 Hen. 12 1-1 2-2 11 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen.1 X 2R  ?

Dupla
pobeda(osnovni) poluvreme poluvremeHendikep 2

Pol.
-Kraj

Prvo HendikepŠansabet Basketball WNBA Regular Season Hendikep 1 Hendikep

- - - -- - - -1,88 - - -1,90 1,80 106,5 1,83201,5 1,57 2,25 91,5
-

7893 Bay Hawk Wellingt 195,5 2,20 1,60 198,5 1,83 1,87
- - - -- - - -1,83 1,88 - -94,5 1,86 1,84 89,51,90 187,5 1,55 2,302,18 1,61 184,5 1,818161 Auckland Otago Nu 181,5

& - & + & - & +& - & + & - & +
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2+ Gr.

Т1/
T2-

T1&
T2+

- + Gr. -Gr. - + Gr.+ Gr. - +? Gr. -

Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)
Tim total Tim total Oba tima daju Kombinacije

1,81 - -

Šansabet Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Kombinacije
(osnovni) Tim 1

15,8 1,23 7,5 1,892,09 9,25 1,32 4,251,85 1,85 16,5 1,6612,5 2,09 1,66 14,56,50 20,0 1,12 Wellington SaintsČet 09:30 7893 Bay Hawks
1,83 1,87 - -1,58 13,5 2,50 -2,51,68 2,06 1,89 3,90-5,5 1,88 1,82 -3,5Otago Nuggets -7,5 2,13 1,64

2 1D 2D

Sre 09:30 8161 Auckland Tuatara 1,48 16,0 2,80

X 2 Hen. 12 1-1 2-2 11 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen.1 X 2R  ?

Dupla
pobeda(osnovni) poluvreme poluvremeHendikep 2

Pol.
-Kraj

Prvo HendikepŠansabet Basketball New Zealand NBL Hendikep 1 Hendikep

3,20 3,40 8,25 8,502,55 2,70 5,85 6,001,88 - - -1,87 1,84 74,5 1,82158,5 1,52 2,35 80,5
2,55

8431 Institut   (2:2) Regatas 152,5 2,22 1,59 155,5 1,80 1,90
10,5 10,5 2,602,15

& +
2,25 82,5 1,87 1,84 70,5 1,91 13,8 13,8-

1-1 2-2 2-2
& - & + & - & + & - & + & -- + Gr. 1-1

(pol-kr. i poen.osn.)

- + Gr. - + Gr. - + Gr.

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.)

1,78 2,45 7,75
Ukupno
poena 1

Ukupno poena Ukupno
poena 2

Tim total Oba tima daju Kombinacije Kombinacije
12,8 2,70 -3,5 1,932,08 1,76 4,55 1,502,16 1,62 -6,5 1,88

14,5
Čet 02:00 8431 Instituto de Cordoba 1,39 15,8 3,20 Regatas Corrientes -8,5

14,0 1,743,95 -5,5 1,81 1,892,16 1,38 8,50 1,27-13,5 2,09 1,66 1,621,15 19,0 5,85 Penarol Mar del Plata

1 X 1D 2D2 Hen. 1 22 Hen. 1 21 2 Hen. 1

Dupla
pobeda(osnovni) poluvreme poluvremeHendikep 2

Pol.
-Kraj

Prvo Hendikep

1-1 2-2

Gr.

1/4 finale 1 X 2 do 3 pobede Hen.

?

R  ?
Sre 03:00 8059

Šansabet

Quimsa

Šansabet Basketball Argentina Liga Nacional Play Off Hendikep 1 Hendikep

-11,5 1,82 1,88

-

-9,5
1,82 -4,5

Tim total

+

1,67

Gr.
Т1/
T2-

T1&
T2+

1 1 2 2

8059 Quimsa   (2:2) Penarol 150,5 2,30 1,80 -1,55 153,5 1,86 1,84 156,5 1,56 - 2,18

Oba tima
Ukupno golova

GG GG GG 2+ 5+

daju gol

&3+ &4+1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2

Šansabet Chile Cup Dupla
Poluvreme-krajšansa

R  ? 1/32 finale 1 X 2 jedna utakmica 1p. 0-2 2-3 3+ 4+

Sre 01:00 4322 San Luis Q. 4.65 3.90 1.63 Everton Vina D.M. 2.07 1.17 1.12 8.00 10.0 6.00 4.30 2.50 1.66 1.99 2.90 2.45 2.06 1.97 1.65 2.70 5.25
Sre 01:00 4850 Deportes Concepcion 1.85 3.35 4.05 Deportes Linares 1.16 1.24 1.79 2.95 4.45 4.80 8.50 7.00 1.91 2.50 4.15 3.10 1.64 1.90 2.09 3.90 8.75

Šansabet Prvo Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golovapoluvreme Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

golova

? 1 X 2 GG1& GG1/ 1 &
GG2 GG2 GG

2 & T1
GG 2+ I

T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2& 1>23+ 4+ 4+ 2>1 1+I& 1+I& 2+I&
1+II 2+II 2+II2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+

4322 San Luis Everton 4.75 2.25 2.14 10.75 2.03 8.25 3.25 11.25 3.25 10.0 4.35 1.59 3.00 7.25 2.30 15.5 4.05 11.75 3.25 23.0 5.45 3.10 1.84 1.50 2.35 4.25
4850 Deportes Deportes 2.50 2.01 4.55 16.0 2.45 4.40 8.75 6.00 2.01 4.50 13.25 3.70 12.5 3.10 7.50 6.25 18.25 4.60 12.25 8.75 26.0 3.15 1.94 1.79 3.15 6.50

Šansabet Colombia Liga Women Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+&3+ &4+ 1p. 0-2 2-3 3+ 4+

Sre 02:00 4621 Atl. Nacional (W) 1.31 4.75 7.50 Ind. Medelin (W) - 1.08 2.85 1.88 3.85 7.50 15.75 13.0 1.74 2.04 2.85 2.22 2.25 2.01 1.50 2.35 4.20

Šansabet Prvo Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

poluvreme golova

? 1 X 2 GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2& 1>2 2>1 1+I& 1+I& 2+I&
GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 4+ 1+II 2+II 2+II

4621 Atl. Nac Ind. Med 1.75 2.45 6.50 11.75 2.09 2.75 13.25 3.20 1.32 2.19 15.5 4.20 15.75 1.77 12.25 2.85 26.0 1.74 1.36 2.062.30 19.5 3.55 37.0 3.70

Šansabet Ecuador 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

3.00

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+&3+ &4+ 1p. 0-2 2-3 3+ 4+

Uto 22:00 4682 Manta 2.25 2.80 3.25 Cuniburo 1.22 1.30 1.47 3.85 4.90 3.70 6.50 5.75 2.16 3.20 6.00 3.90 1.35 1.92 2.70 5.75 14.75

Šansabet Prvo Oba tima daju
gol kombinacije

Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

poluvreme golova

? 1 X 2 GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1 T2 T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2& 1>2 2>1 1+I& 1+I& 2+I&
GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 4+ 1+II 2+II 2+II

4682 Manta Cuniburo 3.05 1.79 4.10 23.0 2.90 6.25 8.75 9.50 2.80 8.00 13.75 3.85 13.5 4.80 7.25 11.75 19.5 7.25 11.5 16.0 26.5 10.53.15 1.96 2.14 4.30

Šansabet Bhutan Premier League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golovašansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+&3+ &4+ 1p. 0-2 2-3 3+ 4+

Uto 14:00 5203 Transport United 1.05 7.75 16.25 Tensung FC - - 5.20 - - - - - - - - - 2.553.20 2.35 1.22 1.64

Oba tima
Ukupno golovašansa daju golŠansabet Iraq Premier League Dupla

Poluvreme-kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+&3+ &4+ 1p. 0-2 2-3 3+ 4+

Uto 15:45 5272 Al Karkh 2.17 2.85 3.10 Al Kahrabaa 1.21 1.26 1.46 - - - - - - - - - 1.42 1.85 2.35 4.60 11.0
Uto 15:45 5601 Al-Qasim SC 1.79 3.05 4.05 Baghdad 1.11 1.22 1.71 - - - - - - - - - 1.47 1.84 2.22 4.25 10.0

Dopuna za 18.06. Utorak
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S 1,581,95 1,79 9,5 2,19-2,5 1,76 1,99 22,52,02 3,35 4,80 4,551,44 2,65 1,49 2,45

9,5 2,08 1,64
Uto 18:30 7825 Napolitano S. Wong Coleman

1,93 22,5 1,87 1,873,60 2,65 1,5 1,811,97 1,74 3,25 3,95
1,73

Uto 18:30 7443 Bonzi B. Kudla D. 2,02 1,74
1,78 1,97 9,5 1,963,5 1,79 1,96 22,54,65 4,85 3,35 2,002,70 1,43 2,40 1,50

9,5 2,25 1,55
Uto 17:00 7822 Broom C. Kukushkin M.

1,91 22,5 1,93 1,814,15 3,55 -1,5 1,831,66 2,09 2,40 3,50
1,73

Uto 17:00 7647 Cressy M. Svajda Z. 1,63 2,19
1,96 1,78 9,5 1,96-3,5 1,73 2,03 21,51,70 3,35 5,85 6,001,29 3,40 1,37 2,85

9,5 1,85 1,82
Uto 17:00 7552 Diallo G. Droguet T.

1,96 21,5 1,86 1,883,40 1,58 4,5 1,793,05 1,33 7,00 6,50
1,63

Uto 17:00 7020 Rocha H. Barrere G. 3,85 1,24
1,91 1,83 9,5 2,092,5 1,86 1,88 22,54,05 4,50 3,40 2,182,40 1,52 2,26 1,57

9,5 2,25 1,55
Uto 15:30 7829 Peniston R. Klein L.

1,86 22,5 2,01 1,753,85 3,10 -0,5 1,881,78 1,92 2,75 3,70
1,54

Uto 15:30 7828 Gasquet R. Bellucci M. 1,79 1,95
1,84 1,90 9,5 2,250,5 1,84 1,90 23,52,95 3,80 3,75 2,851,90 1,84 1,88 1,82

9,5 2,17 1,59
Uto 15:30 7465 Gaston H. Barrios Vera T.

1,84 22,5 1,98 1,774,05 3,35 -1,5 1,901,71 2,02 2,55 3,55Uto 14:00 7824 Mayot H. Nava Emil. 1,70 2,08
1,741,87 1,87 9,5 1,95-2,5 1,77 22,52,04 3,35 4,80 4,502,65 1,52 2,35 1,98

2,11 1,62
Uto 12:30 7827 Fery A. Ajdukovic D.

2,11 21,5
1,45

1,53 4,5 1,68 9,5

- +

Uto 12:30 7823 Meligeni Alves F. 6,75 1,94 1,813,40

1 : 2 0 : 2 Hen. 1

Harris L. 4,05 1,21

11 2 2

3,40 1,27 7,50

2 : 0 2 : 1

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)
Tačan Rezultat

Hendikep 
gemova

- +2 Gr. Gr.R  ? Trava

Konačan 
ishod

Prvi setŠansabet ATP Challenger Ilkley Singles

1,85 9,54,90 3,35 1,99 3,51,43 2,40 1,76 1,921,87 1,87 21,5 1,891,51 4,65Gaubas V. 2,70Uto 19:00 7434 Geerts M.
1,87 9,5 1,74 1,941,87 1,87 21,5 1,873,35 4,85 4,60 -3,52,70 1,52 2,40 2,01Ursu V. 1,44Uto 19:00 7433 Echargui M.
1,96 9,5 1,83 1,831,88 1,86 22,5 1,783,60 4,00 3,30 -1,52,07 1,73 1,99 2,55Kachmazov A. 1,70Uto 16:00 7648 Bourgue M.
1,85 9,5 1,76 1,921,84 1,90 21,5 1,893,95 3,60 2,60 1,51,73 1,96 1,75 3,25Berankis R. 2,04Uto 16:00 7437 Naw H.
1,85 9,5 1,70 1,992,05 1,72 20,5 1,895,30 3,35 1,84 3,51,36 2,55 1,45 5,30Taberner C. 3,00Uto 16:00 7435 Kirkin E.
1,98 9,5 1,61 2,142,06 1,71 20,5 1,776,75 3,45 1,52 4,51,21 3,10 1,32 7,50Debru G. 4,15Uto 16:00 7431 Blanch D.
1,81 9,5 1,81 1,861,91 1,83 21,5 1,933,60 3,95 3,25 -1,52,03 1,75 1,96 2,60Tabur C. 1,73Uto 14:30 7818 Landaluce M.
1,95 9,5 1,84 1,831,79 1,95 22,5 1,794,20 3,50 2,40 2,51,62 2,09 1,66 3,60Marie J. 2,21Uto 14:30 7436 Lock B.
1,86 9,5 1,79 1,881,84 1,90 21,5 1,884,20 3,50 2,40 2,51,63 2,07 1,68 3,60Bertola R. 2,19Uto 14:30 7432 Sanchez Jover C.
1,99 9,5 1,51 2,351,77 1,98 19,5 1,763,60 8,25 9,25 -5,55,20 1,25 3,55 1,37

- +

Uto 14:30 7023 Gea A. Faurel T. 1,14

Gr. - + Gr.0 : 2 Hen. 1 22 2 : 0 2 : 1 1 : 21 2 1

Šansabet ATP Challenger Blois Singles

R  ? Zemlja

Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

1,85 9,5 1,88

Ukupno gemova 
(prvi set)

1,791,91 1,83 21,5 1,893,90 3,65 2,70 0,51,76 1,94 1,77 3,15Muller A. 1,99Uto 20:00 7848 De Jong J.
1,82 9,5 1,85 1,821,90 1,84 21,5 1,924,35 3,45 2,30 2,51,57 2,16 1,62 3,80Zeppieri G. 2,30Uto 16:30 7963 Klizan M.
1,82 9,5 1,80 1,871,97 1,78 21,5 1,923,40 4,65 4,30 -3,52,55 1,55 2,30 2,09Burruchaga R.A. 1,48Uto 15:00 7853 Van Assche L.
1,82 9,5 1,59 2,171,94 1,80 19,5 1,923,65 8,25 9,25 -5,55,30 1,24 3,65 1,35Cina F. 1,13Uto 13:00 7857 Tirante T.A.
1,86 9,5 1,68 2,031,97 1,78 20,5 1,883,35 5,80 5,95 -4,53,35 1,40 2,75 1,72Ymer E. 1,30Uto 13:00 7856 Altmaier D.
1,95 9,5 1,87 1,801,84 1,90 22,5 1,793,95 3,60 2,60 1,51,73 1,96 1,75 3,25Buse I. 2,03Uto 13:00 7852 Vesely J.
1,77 9,5 1,84 1,831,89 1,85 21,5 1,984,10 3,55 2,45 1,51,65 2,05 1,69 3,50Comesana F. 2,15Uto 11:30 7961 Cecchinato M.
1,77 9,5 1,89 1,791,87 1,87 21,5 1,984,35 3,45 2,30 2,51,56 2,16 1,62 3,85Royer V. 2,30Uto 11:30 7960 Weis A.
1,84 9,5 1,91 1,771,82 1,92 21,5 1,903,55 4,10 3,40 -1,52,12 1,70 2,03 2,50Andreozzi G. 1,67Uto 11:30 7959 Travaglia S.
1,81 9,5 1,79 1,891,90 1,84 21,5 1,933,50 4,15 3,55 -2,52,18 1,68 2,06 2,45Bonadio R. 1,64Uto 10:00 7958 Varillas J.P.
1,87 9,5 1,66 2,051,96 1,78 20,5 1,873,35 5,45 5,50 -4,53,10 1,44 2,60 1,80

- +

Uto 10:00 7854 Zapata Miralles B. Arnaboldi F. 1,34

Gr. - + Gr.0 : 2 Hen. 1 22 2 : 0 2 : 1 1 : 21 2 1

Šansabet ATP Challenger Sassuolo Singles

R  ? Zemlja

Konačan 
ishod

Ukupno gemova 
(prvi set)

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

1,15 5,5 2,252,15 1,68 18,5 2,02 1,77 9,5 1,50Uto 18:15 7815 Navone M.
2,17 1,64

Draper J. 8,75 1,06 5,00 1,15 13,0 12,5 4,65
25,5 1,95 1,83 10,53,75 -1,5 1,87 1,91Uto 16:30 7470 Shelton B.

2,25 1,60
Mpetshi Perricard G. 1,61 2,30 1,67 2,15 2,35 3,70 4,60

23,5 1,85 1,93 9,53,25 -1,5 1,98 1,81Uto 16:00 7674 Etcheverry T.M.
2,21 1,62

Harris B. 1,75 2,05 1,76 2,00 2,65 3,85 4,25
23,5 1,76 2,03 9,52,25 2,5 1,82 1,96Uto 16:00 7671 Evans D.

2,30 1,57
Nakashima Brandon 2,35 1,57 2,22 1,61 3,90 4,70 3,70

23,5 1,82 1,96 9,52,60 1,5 1,86 1,92Uto 16:00 7472 Murray A.
1,80 1,94

Popyrin Alexei 2,08 1,72 2,01 1,74 3,30 4,30 3,85
20,5 1,90 1,88 9,510,5 -4,5 1,75 2,05Uto 15:15 7673 Alcaraz C.

2,45 1,50
Cerundolo F. 1,11 6,25 1,19 4,35 1,27 4,10 10,3

23,5 1,90 1,88 9,53,55 -1,5 1,85 1,93Uto 14:30 7685 Korda S.
1,78 1,97

Khachanov K. 1,66 2,19 1,68 2,10 2,45 3,75 4,45
20,5 1,85 1,93 9,51,27 5,5 1,72 2,09Uto 14:30 7676 Baez S.

1,93 1,81
Paul T. 6,25 1,11 4,25 1,20 10,5 10,0 4,10

21,5 1,81 1,97 9,51,33 4,5 1,93 1,85Uto 13:00 7766 Musetti L.
2,16 1,65

De Minaur A. 5,60 1,13 4,10 1,21 9,50 9,25 3,95
22,5 1,90 1,88 9,51,81 3,5 1,82 1,96Uto 13:00 7677 Arnaldi M.

2,07 1,70
Humbert U. 3,10 1,36 2,70 1,42 5,40 5,80 3,60

21,5 2,04 1,75 9,51,35 4,5 1,73 2,07Uto 13:00 7675 Daniel T.

- +

Fritz T. 5,40 1,14 3,75 1,25 9,25 9,00 3,90

Gr. - + Gr.0 : 2 Hen. 1 22 2 : 0 2 : 1 1 : 2

Hendikep 
gemova

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Trava 1 2 1

9,5 2,01 1,75

Šansabet ATP London Singles Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat

2,01 21,5 1,92 1,863,95 1,33 4,5 1,784,15 1,20 9,50 9,25
1,61

Sre 10:00 7009 Darderi L. Struff J.-L. 5,60 1,13
1,83 1,95 9,5 2,223,5 2,08 1,73 22,59,75 9,50 3,95 1,325,65 1,13 3,80 1,22

10,5 1,60 2,30
Uto 17:30 7663 Squire H. Tsitsipas S.

1,70 22,5 1,85 1,934,00 1,31 3,5 2,123,65 1,28 10,0 9,75
2,25

Uto 16:00 7468 Otte O. Zverev A. 5,85 1,12
2,01 1,78 10,5 1,60-3,5 1,96 1,82 22,51,59 3,65 6,75 6,751,25 3,85 1,35 3,20

9,5 2,16 1,65
Uto 14:30 7664 Berrettini M. Michelsen A.

1,67 22,5 1,71 2,1010,5 11,0 -4,5 2,171,20 4,20 1,25 4,15
1,60

Uto 13:30 7662 Sinner J. Griekspoor T. 1,10 6,50
2,02 1,77 9,5 2,25-3,5 2,11 1,71 22,51,89 3,60 5,50 5,051,40 2,90 1,45 2,60

9,5 2,20 1,62
Uto 13:00 7656 Eubanks C. Martinez P.

1,76 22,5 1,97 1,813,60 1,98 2,5 2,042,50 1,50 4,65 5,25
1,63

Uto 13:00 7469 Purcell M. Bublik A. 2,75 1,44
1,95 1,83 9,5 2,193,5 1,95 1,83 22,56,75 6,75 3,65 1,603,80 1,25 3,20 1,32

9,5 2,19 1,63
Uto 12:00 7658 Giron M. Rublev A.

1,95 23,5 1,80 1,983,85 2,55 1,5 1,832,01 1,74 3,30 4,30
1,60

Uto 11:30 7665 Fils A. Machac T. 2,08 1,72
1,80 1,98 9,5 2,242,5 1,83 1,95 23,53,95 4,75 3,70 2,232,40 1,56 2,26 1,60

Gr. - +

Uto 11:30 7467 Fonseca J. Duckworth J.

2 Gr. - +1 : 2 0 : 2 Hen. 11 2 2 : 0 2 : 1

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Trava 1 2

Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 

gemovaŠansabet ATP Halle Singles

Dopuna za 18.06. Utorak
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Šansabet ATP Challenger Poznan Singles Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

1,946,00 3,35 1,68 4,5

1,761,70 1,995,40 3,35 1,81 1,974,51,34 2,60 1,44 5,40 9,5 1,722,07 20,5Olivieri G.A. 3,05Uto 12:00 7365 Dellavedova M.
1,94 9,5 1,76 1,911,78 1,96 21,5 1,803,45 4,35 3,85 -2,52,30 1,62 2,16 2,30Michalski D. 1,57Uto 12:00 7364 Elias G.
1,95 9,5 1,83 1,831,92 1,82 22,5 1,793,60 3,95 3,20 -1,52,02 1,76 1,96 2,65Gakhov I. 1,74Uto 10:30 7768 Hardt N.
1,86 9,5 1,73 1,951,79 1,95 20,5 1,883,35 5,00 4,80 -3,52,75 1,50 2,40 1,95Pieczkowski O. 1,41Uto 10:30 7363 Barton H.
1,91 9,5 1,73 1,952,02 1,74 21,5 1,835,25 3,35 1,85 3,51,36 2,55 1,46 5,20

- +

Uto 10:30 7022 Dalla Valle E. Roca Batalla O. 2,95

Gr. -2 : 1 1 : 2 + Gr.0 : 2 Hen. 1 2

Ukupno gemova 
(prvi set)

R  ? Zemlja 1 2 1 2 2 : 0

Šansabet ATP Challenger Santa Cruz De La Sierra Singles Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 
(prvi set)

R  ? Zemlja 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 + Gr.0 : 2 Hen. 1 2 - +

Uto 19:00 7847 Habib H. Pucinelli De Almeida M. 2,75

Gr. -

1,41 2,45 1,49 4,80 5,00 3,35 1,95 3,5 1,89 1,85 21,5 1,97 1,78 9,5 1,74 1,94
Olivo R. 9,25Uto 20:30 7657 Cuellar Lorberg A.E. 1,04 6,10 1,10 14,0 12,0 4,55 1,18

Sakamoto P. 2,95Uto 20:30 7846 Aboian V. 1,37 2,50 1,47 5,10 5,20 3,35 1,87 3,5 2,00 1,76 21,5 1,85 1,89 9,5 1,66 2,05
Reis Da Silva J.L. 1,69Uto 22:00 7024 Casanova H. 2,09 1,72 2,01 2,55 3,55 4,05 3,35 -1,5 1,83 1,91 21,5 1,81 1,93 9,5 1,60 2,15

Midon L. 1,44Sre 00:00 7466 Cerundolo J.M. 2,65 1,53 2,35 2,02 3,35 4,80 4,55 -3,5 1,85 1,89 20,5 1,95 1,79 9,5 1,69 2,01

Ugo Carabelli C. 2,55Uto 12:00 7438 Sanchez Izquierdo N. 1,47 2,30 1,55 4,35 4,70 3,40 2,08 3,5 1,81 1,93 21,5 1,87 1,87 9,5 1,76 1,92
Dodig M. 2,12Uto 13:30 7366 Sachko V. 1,67 2,02 1,71 3,45 4,10 3,55 2,50 1,5 1,92 1,82 21,5 1,96 1,79 9,5 1,81 1,86

Kuzmanov D. 2,55Uto 13:30 7371 Dutra Da Silva D. 1,48 2,30 1,55 4,30 4,65 3,40 2,09 3,5 1,85 1,89 21,5 1,84 1,90 9,5 1,74 1,94
Popko D. 1,50Uto 15:00 7957 Carreno Busta P. 2,50 1,57 2,26 2,13 3,40 4,60 4,20 -3,5 1,92 1,82 21,5 1,77 1,98 9,5 1,72 1,97

Uto 17:00 7767 Bielinskyi V. 1,39 6,00Majchrzak K. 3,45 1,28 2,80 9,5 1,62 2,121,95 1,80 20,5 1,81

Tačan RezultatŠansabet ATP Halle Doubles (3rd SET IN STB)
1 2

Konačan 
ishod

Prvi set

R  ? Trava 1 : 2 0 : 21 2 2 : 0 2 : 1

Uto 13:30 7452 Nys H./Zielinski J. 3,75 3,80 2,951,84 1,89 1,84 1,86
Bhambri Y./Olivetti A. 2,25 1,59

2,85Machac T./Zhang Zhizhen
Uto 14:30 7010 Frantzen C./Jebens H. 3,45 2,452,08 1,67 3,50 4,25
Uto 16:00 7448 Bolelli S./Vavassori A. 3,25 4,90 4,301,39 2,85 1,52 2,35

Krawietz K./Puetz T. 2,07 1,70
2,09Griekspoor T./Struff J.-L.

Uto 16:00 7450 Glasspool L./Rojer J.-J. 3,55 2,651,98 1,74 3,20 4,05

Sre 10:00 7449 Gille S./Vliegen J.
Lammons N./Withrow J. 2,23 1,61

2,801,80 1,94 1,81 1,90Doumbia S./Reboul F.
Sre 10:00 7451 Hurkacz H./Sinner J.

Ukupno gemova

3,45 2,502,07 1,68 3,45 4,20
3,70 3,85 3,05

Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Trava 1 2 1

Šansabet WTA Berlin Singles
2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 + Gr.0 : 2 Hen. 1 2 - +

Uto 11:00 7679 Vekic D. Niemeier J. 1,48

Gr. -

2,60 1,56 2,35 2,08 3,60 5,05 4,35 -3,5 1,97 1,81 21,5 1,94 1,84 9,5 1,82 1,92
Zheng Qinwen 1,37Uto 11:00 7681 Osaka N. 3,05 1,45 2,60 1,84 3,60 5,70 5,30 -3,5 1,92 1,86 22,5 1,82 1,96 9,5 1,89 1,85
Alexandrova E. 2,26Uto 12:30 7682 Haddad Maia B. 1,62 2,13 1,67 3,65 4,55 3,75 2,35 2,5 1,83 1,95 22,5 1,88 1,90 9,5 1,90 1,84

Kerber A. 1,84Uto 12:30 7683 Noskova L. 1,94 1,83 1,91 2,80 4,00 4,10 3,00 -0,5 1,92 1,86 22,5 1,82 1,96 9,5 1,85 1,89
Samsonova Liudmila 2,21Uto 14:00 7473 Kudermetova V. 1,65 2,09 1,69 3,60 4,50 3,75 2,40 2,5 1,86 1,91 21,5 2,00 1,78 9,5 1,87 1,86

Azarenka V. 1,93Uto 14:00 7680 Sakkari M. 1,84 1,90 1,84 3,00 4,10 4,00 2,80 0,5 1,86 1,92 22,5 1,81 1,97 9,5 1,87 1,87
Jabeur O. 3,20Uto 15:30 7048 Wang Xinyu 1,34 2,65 1,44 5,60 5,95 3,60 1,78 4,5 1,71 2,11 21,5 1,82 1,96 9,5 1,71 2,06

Sre 10:00 7967 Kasatkina D. 1,29 8,50Sabalenka A. 4,70 1,18 3,40 9,5 1,62 2,211,74 2,07 20,5 1,80 1,998,25 3,75 1,44 5,5

Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 
(prvi set)

R  ? Trava 1

Šansabet WTA Birmingham Singles
2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - +

Krejcikova B. 2,50 1,52 2,25 1,59 4,15 4,90Uto 12:00 7689 Saville D. 3,65 2,15 3,5 1,82 1,96 21,5 1,88 1,90 9,5 1,72 2,05
Mertens E. 2,23 1,63 2,10 1,68 3,60 4,50Uto 12:00 7873 Wozniacki C. 3,75 2,40 2,5 1,83 1,95 21,5 1,93 1,85 9,5 1,78 1,96

Dart H. 2,09 1,72 2,01 1,74 3,35 4,30Uto 13:30 7692 Uchijima M. 3,85 2,55 1,5 1,94 1,84 21,5 2,01 1,78 9,5 1,72 2,05
Bouzkova M. 2,60 1,49 2,30 1,56 4,35 5,00Uto 13:30 7872 Watson H. 3,65 2,09 3,5 1,78 2,00 21,5 1,97 1,81 9,5 1,76 1,99
Dolehide C. 1,24 3,95 1,34 3,10 1,56 3,65Uto 15:00 7688 Pliskova Karolina 7,00 7,00 -4,5 1,88 1,90 20,5 1,96 1,82 9,5 1,71 2,06

Rajecki A. 1,20 4,45 1,31 3,25 1,47 3,70Uto 15:00 7691 Shnaider D. 7,75 8,00 -4,5 1,69 2,13 20,5 1,82 1,96 9,5 1,59 2,25
Kalinina A. 1,51 2,50 1,58 2,30 2,13 3,65Uto 16:30 7439 Boulter K. 4,95 4,20 -3,5 1,99 1,79 21,5 1,89 1,89 9,5 1,76 2,00

Burel C. 1,56 2,40 1,63 2,19 2,25 3,70Uto 16:30 7440 Putintseva Y. 4,70 3,90 -2,5 1,83 1,95 21,5 1,90 1,88 9,5 1,72 2,05

Stephens S. 1,91 1,87 1,88 1,86 2,95 4,05Sre 11:00 7968 Cocciaretto E. 4,00 2,85 1,5 1,74 2,06 21,5 1,96 1,82 9,5 1,81 1,94
Sre 11:00 7969 Potapova A. 2,75 1,72Bronzetti L. 1,31 9,5 1,69 2,092,05 1,75 21,5 1,79 1,993,60 6,00 5,95 -4,53,35 1,41

Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 
(prvi set)

R  ? Trava 1

Šansabet WTA Gaiba Singles
2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - +

Semenistaja D. 1,37 3,05 1,47 2,55 1,84 3,60Uto 12:30 7862 Pera B. 5,70 5,25 -4,5 2,06 1,74 20,5 1,94 1,84 9,5 1,59 2,25
Bara I. 1,13 5,75 1,24 3,75 1,32 4,00Uto 12:30 7866 Maria T. 9,50 10,0 -6,5 2,03 1,76 18,5 1,86 1,92 8,5 2,30 1,57

Monnet C. 1,34 3,20 1,44 2,65 1,77 3,60Uto 13:30 7867 Eala A. 5,95 5,65 -4,5 1,91 1,87 20,5 1,85 1,93 9,5 1,61 2,23
Carle M.L. 2,25 1,62 2,12 1,67 3,70 4,55Uto 14:00 7859 Rakhimova K. 3,75 2,35 2,5 1,91 1,87 21,5 1,85 1,93 9,5 1,69 2,10
Pedone G. 1,14 5,40 1,26 3,65 1,35 3,90Uto 14:00 7870 Baptiste H. 9,00 9,25 -5,5 1,76 2,03 19,5 1,77 2,02 8,5 2,45 1,52

Parks A. 2,35 1,57 2,19 1,63 3,90 4,70Uto 15:00 7446 Kalieva E. 3,70 2,26 2,5 1,93 1,85 21,5 1,94 1,84 9,5 1,73 2,03
Errani S. 2,50 1,51 2,25 1,59 4,20 4,90Uto 15:30 7861 Stevanovic N. 3,65 2,13 3,5 1,88 1,90 20,5 1,88 1,90 9,5 1,64 2,18

Todoni A. 1,67 2,17 1,71 2,06 2,45 3,80Uto 15:30 7864 Bouzas Maneiro J. 4,40 3,50 -1,5 1,84 1,94 21,5 1,85 1,93 9,5 1,74 2,02
Zavatska K. 3,50 1,29 2,80 1,41 6,00 6,25Uto 16:30 7863 Topalova G. 3,60 1,68 4,5 1,91 1,87 20,5 1,81 1,97 9,5 1,59 2,25

Montgomery R. 7,25 1,08 4,35 1,19 11,5 11,0Uto 17:00 7860 Ricci B. 4,30 1,21 5,5 2,20 1,65 18,5 1,87 1,91 8,5 2,40 1,52
Zarazua R. 2,09 1,72 2,01 1,75 3,30 4,30Uto 17:00 7868 Hruncakova V. 3,85 2,55 1,5 1,90 9,5 1,75 2,011,88 21,5 1,87 1,91

Dopuna za 18.06. Utorak
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S 4,732,55 2,67 3,10 2,004,55 5,5

2 & 
6+

Coachella Valley Firebirds   (1:1) (Hershey Bears 2,15 4,15 1,20 1,642,70 1,42 3,60

+
1 & 
6+

2 & 
6+

2,60 1,90 1,902,65 3,10 4,65

-

Komb.
kraj

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina

Ukupno golova Komb.
kraj

Tretina
Ukupno golova

1-1 2-2

5,53,75

Tretina

1 X 2

Dupla šansa

1X 12

Prva trećina

Šansabet

R 

1,23

1 Xfinale (do 4 pobede) 2 1X

Hockey AHL Play Off
X2 1 2-2X 2 1-1 - +

1 & 
6+

Sre 04:00 8493 1,75 3,76

? 12

- +

St. Louis Cardinals 2,10

1 21 2

1,85 2,00
Seattle Mariners

1,70 3,60 2,80
1,80 2,051,85

8,5

San Diego Padres
1,90

3,30 8,5
8,5

1,95 3,10 1,70
1,65 1,85

Cincinnati Reds 2,90 8,5
1,95

1,902,05 1,75 3,50 1,75

Tampa Bay Rays 1,85

3,10 1,70 3,30

3,20 3,201,70

Arizona Diamondbacks

1,95
2,00

1,80
1,85

1,903,80

1,90
1,65

San Francisco Giants
2,20 2,70 1,75 8,5

1,90 1,90 3,20 1,70 3,20 9,5
8,5

1,95
1,80

1,90

Houston Astros
1,90 3,20 1,70NY Mets 1,90

1,90
3,90

2,003,20
1,904,00 1,80

8,5 1,90
2,0011,5

2,00
2,902,05 1,75 3,50 1,75

1,80 3,40 1,70 3,00

7,5 2,00

3,70
9,5

X

1,75

2,00 1,85
2,00 1,85

1,75
8,5

3,70 8,5

2,002,20 2,70 3,70
Pittsburgh Pirates

1,75

NY Yankees
1,85
1,65

Washington Nationals
Baltimore Orioles

Philadelphia Phillies

2,20 2,70

Atlanta Braves
Toronto Blue Jays

1,60 2,30Detroit Tigers
1,90Boston Red Sox 1,90

Texas Rangers 1,80

1,80 2,50LA Dodgers
2,40 8,5

Colorado Rockies 2,40 1,55

Cleveland Guardians

LA Angels
1,857,5 2,00

Milwaukee Brewers
Kansas City Royals

2,60

Chicago Cubs
Minnesota Twins

Miami Marlins

Konačan ishod

Sre 00:40 9070

Šansabet

R  ?

Sre 00:40 9076

9727Sre 00:10
Sre 00:40 9025

1,901,85 1,901,95

 ? 11/4 finale (jedna utakmica)

2,951,30Paul T./Tiafoe F.

Pet 12:00 9220
1,90Čet 15:30 9219

Arevalo M./Pavic M. 3,35 1,36

1,87 133,519,5

1,841,32

1,14
2,10

Poland (W) Turkey (W)
179,5 1,90

2,60
-8,5Italy (W) 1,90 1,90USA (W) 45,5

R
Florida Panthers   (3:1) Edmonton Oilers

finale (do 4 pobede)

Sre 03:40 9135 Oakland Athletics

Baseball MLB Regular Season

14,5USA 1,12 3,20
1,87

1,89

4,18

ining Poena
Prvi Ukupno

1,96 1,92
1,85

5,324,05 2,80 1,43 1,66

10,3
1,58Japan (W)

Cuba Serbia
Italy Poland

China (W)

Sre 16:30 9217
IranSre 13:00 9213

Germany FranceSre 09:00 9212
Slovenia ArgentinaUto 20:30 9197

1,831,905,51,50 2,19 1,63 1,901,84 45,5180,5

Sre 01:07 9082

1,75
1,37

Brazil (W)

Sre 01:05 9080

5,00
1,901,90
2,00

3,10 1,53 2,40
1,90 44,51,931,05

Sre 00:45 9077

1,871,8745,5181,5-5,52,35 1,68Čet 12:00 9978

Gr.Gr. -12 2R +1Hen. 2 + -

Pet 15:30

Ukupno poena 
(prvi set)

Hendikep poena Ukupno poena
Konačan 

ishod
Prvi setVolleyball Nations League (W) - Play Off

Thailand (W)

9222

3,30 1,802,90 1,37 4,85 5,10Dabrowski G./Routliffe E. 3,20 1,32
4,60Bouzkova M./Sorribes Tormo S.

Sre 11:00 7463 Minnen G./Watson H.
3,35 2,003,00 1,36 2,35 1,52 4,95Sre 11:00 7461 Dart H./Lumsden M.
4,05 3,351,72 2,00 2,55 3,55Uto 16:30 7769 Mihalikova T./Nicholls O. Kalashnikova O./Sizikova Y. 1,65 2,16

2,16Grey S.B./Moore T. 3,40 4,60 4,101,44 2,65 1,59 2,22Uto 15:00 7462 Kato M./Zhang Shuai
4,00 3,301,75 1,97 2,60 3,60Uto 13:30 7460 Cirstea S./Tomljanovic A. Murray Sharan S./Silva Eden 1,68 2,10

2,85Guo Hanyu/Jiang Xinyu 3,75 3,80 2,951,84 1,90 1,84 1,87Uto 12:00 7464 Muhammad A./Sutjiadi A.

1 : 2 0 : 21 2 2 : 0 2 : 1R  ? Trava 1 2

Konačan 
ishod

Prvi set Tačan RezultatŠansabet WTA Birmingham Doubles (3rd SET IN STB)

1,87

5,75

4,90

1,5244,5 2,281,911,9010,5 1,871,22 2,75 1,42
1,752,0045,51,872,60 1,60 2,24 1,911,90-6,5 182,51,88

Uto 16:30 9211

1,65

2,40 1,54 2,13 1,66 4,5 1,89
1,29

1,91 1,65
1,941,76 2,51,68 2,00

183,5

1,75
12,5 173,5 44,5

Šansabet

1,85Sre 20:30 9218 2,10
1,91
1,91

45,5 2,00
2,1544,5

184,5 1,87
1,871,94

1,84

2,55 1,48 1,901,871,929,5 179,51,86Uto 14:30 9196 Canada
13,5 1,831,13 3,20 1,26 1,95

1,7545,5 2,00
1,80

2,05163,5 1,87 44,55,65Brazil

1,16 3,00

Turkey
Japan 3,40

2,10

1,45
4,00

Uto 11:00 9977 Netherlands

-Gr.

167,5

45,51,91
1,91

1,91

+

1,87

176,5

1,70

1 2

1,931,36

1Hen. Gr.2 -u grupi

Hendikep poena Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)
Konačan 

ishod
Prvi setVolleyball Nations League (M)

+1 2

3,60 2,601,97 1,75 3,30 4,00Kichenok L./Kichenok N. 2,10 1,68
3,30Alexandrova E./Khromacheva I.

Sre 10:00 7457 Eikeri U./Neel I.
3,60 2,602,10 1,68 1,97 1,75 4,00Sre 10:00 7456 Azarenka V./Badosa P.
3,55 2,552,00 1,72 3,35 4,05Uto 17:00 7458 Krawczyk D./Vondrousova M. Schuurs D./Stefani L. 2,15 1,65

2,25Noskova L./Siniakova K. 3,40 4,40 3,851,50 2,50 1,63 2,15Uto 15:30 7049 Gauff C./Pegula J.

1 : 2 0 : 21 2 2 : 0 2 : 1

Konačan 
ishod

Prvi set

R  ? Trava

Tačan RezultatŠansabet WTA Berlin Doubles (3rd SET IN STB)

Bulgaria

R  ?
Šansabet

1 2

2,20Sre 02:00 8201

21 X X2

Hockey NHL Stanley Cup Final Konačan ishod

3,20 1,671,32 5,60 5,853,80Ram R./Salisbury J. 1,24 3,15Sre 11:00 7729 De Minaur A./Korda S.
5,25 4,802,75 1,85 3,251,32 1,41Humbert U./Shelton B. 3,20Sre 11:00 7710 Skupski N./Venus M.
3,30 2,131,50 4,20 4,802,75Dodig I./Krajicek A. 1,42 2,45Sre 11:00 7699 Evans D./Murray A.
4,80 4,252,50 2,05 3,301,41 1,48Draper J./Norrie C. 2,80Sre 11:00 7698 Gonzalez S./Roger-Vasselin E.
3,60 1,1510,31,10 10,39,50Koolhof W./Mektic N. 1,03 4,30Sre 11:00 7697 Baez S./Mannarino A.
3,45 2,451,65 3,50 4,252,25 2,13Fritz T./Khachanov K. 1,60Sre 11:00 7696 Cerundolo F./Etcheverry T.M.
5,40 5,001,80 3,25

1 : 2 0 : 2

Uto 11:00 7695

1Trava 1 2 2 : 0 2 : 12R  ?

Konačan 
ishod

Prvi set Tačan RezultatATP London Doubles (3rd SET IN STB)Šansabet

2,60 1,50Sre 02:10 9132 Chicago White Sox
Sre 02:05 9131

Sre 01:20 9120

 ?

Sre 01:40 9127

Šansabet

Sre 02:05 9130

Sre 03:38 9134
Sre 02:40 9133

Dopuna za 18.06. Utorak
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R  ? do 2 dob.

Nongshim RedForce

eSports LOL LCK Konačan ishod

Kwangdong Freecs 3.20 1.30 Sre 11:00 9237
2.50Sre 12:00 9232 T1 Dplus Kia 1.50

Darts MODUS Super Series Konačan ishodŠansabetŠansabet Snooker Championship League Konačan ishod

1 2R  ?
5.70Walden R. Dikme U.

do 4 dob.4 frejma (u grupi) 1 X 2

Cooper J. 1.60 3.35
1.50Henderson J. 2.50Van Der Meijden G.Uto 10:35 9254

Uto 13:00 9198 Yize Wu Uto 10:50 92555.75 1.85Robinson R. 1.90Morris T.
Uto 14:30 9199 Muir R. 3.352.65Taylor A. 2.85 2.60 9256 1.30Harrysson A. Culleton N.

3.00
Morris T. 1.75 2.00Van Der Meijden G.Uto 12:35 92643.60

Cooper J. 2.00 2.85
1.75Henderson J. 2.00Harrysson A.Uto 12:55 9265

Uto 19:00 9207 Taylor A. Uto 13:10 92664.00 2.80Culleton N. 1.40Van Der Meijden G.
3.00Uto 20:00 9208 Walden R. O'Donnell M. 2.55 2.70

Muir R. 2.00 2.85
1.85Harrysson A. 1.90Robinson R.Uto 13:30 9267

Uto 20:00 9210 Yize Wu Uto 13:45 92684.00 1.60Henderson J. 2.25Morris T.

Culleton N.9270
Van Der Meijden G.Harrysson A.9269

9271Šansabet eSports LOL LCO Konačan ishod

ŠansabetUto 10:00 9761 Mammoth 1.35Antic Esports 13.0 3.00
Uto

Nativz 1.40 2.70Ruddy Esports
Uto 20:00 9228Šansabet eSports LOL LLA Konačan ishod
Uto 19:00 9227

2.50BlueWhites 1.50Lundqvist Lightside
Uto 21:00 9229

1 X 2
1.752.05NORD EsportsVenomcrestR  ? dve mape

Uto 23:00 9757 Leviatan
Isurus Gaming 1.95 2.20

2.35Infinity eSports CR 4.80 2.05

Sre 01:00 9235 Movistar R7 eSports LOL Hitpoint Masters Konačan ishodŠansabet5.80
12.0Sre 03:00 9236 Six Karma 1.10 5.00Estral Esports

jedna mapa 1 2R  ?
1.35Team UNITY 2.90GLORE

Uto 17:00 9224Šansabet eSports LOL Ultraliga Konačan ishod
Uto 16:00 9223

1.15Entropiq 4.50Dynamo Eclot

R  ? 2.60OGC Sigma Esports 1.45Parakeet GamingUto 18:00 9225
Uto 19:00 9226

jedna mapa 1 2
3.20eSuba 1.30Team Brute

Uto 14:30 9200 O'Donnell M. Chuan Leong T. 2.05 2.85 3.90

O'Donnell M.
Cooper J. 2.10Uto 16:00 9201 Muir R.

5.20
Dikme U. 1.90 3.05 4.20

3.20

12:00 9136 Ground Zero Bliss 3.50 1.90 3.20

Sre 10:00 9233 ION Global Esports Mammoth 2.40 2.00 4.80
Sre 12:00 9234 Ground Zero Dire Wolves 1.22 3.80 12.0

Konačan ishod

R  ? do 2 dob. 1 2

eSports LOL LPLŠansabet

1.80 2.00
Uto 13:00 9184 Bilibili Gaming Team WE 1.15 4.50
Uto

Ninjas In Pyjamas Invictus Gaming 1.15 4.50
Sre 13:00 9238 TT Gaming JD Gaming 6.00 1.06

9261 Morris T.

jedna mapa 1

Harrysson A. 1.60
Robinson R.

2.25
9260 Henderson J. Culleton N. 3.75
9259 Robinson R. Van Der Meijden G. 1.60

Uto 12:20 9263 Culleton N. 2.50 1.50

eSports LOL NLC Konačan ishod

2.25

2.50Robinson R.Henderson J.
1.55Morris T.

2

Uto 18:00 9762 DMG Esports Verdant 3.50 1.25

R 

Royal Never Give Up11:00 9771
1 2

LGD Gaming

Sre 10:00 9768

Grypciocraft
9230

Uto 18:00 9772 Back2TheGame

Šansabet

1.20
Orbit Anonymo Zero Tenacity 5.50

1.70
1.10

Uto 20:00 9231 Forsaken devils.one 4.00
Uto 19:00

2.10

?

1.60

Uto 14:20 2.35
Uto 14:35 1.50

Uto 14:05

R  ? dve mape 1 X 2

Uto 11:25
Uto 11:10

Uto 11:453.65 1.25
Uto 12:00 2.25

R  ?
3.201.60Uto 13:00 9194

Uto 16:00
1.65Chuan Leong T.Uto 18:00 9203 Walden R.

9202
2.85

2.60Dikme U.
Uto 18:00 9204 Yize Wu Taylor A. 2.15 2.75

2.65Uto 19:00 9206 Chuan Leong T.

Dopuna za 18.06. Utorak


